Nazev akce: Oprava komunikace Na Drazce, Pardubice
povoleni stavebniho zaméru

souhlasy vlastnikt dotéenych parcel
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Statutarni mésto Pardubice - OMI
Statni pozemkovy urad
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Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. (k PD)
GasNet Sluzby s.r.o.

GasNet Sluzby s.r.o. (k PD)
CEZ Distribuce a.s.

Telco Infrastructure s.r.o.

CEZ ICT Services a.s.

Telco Pro Services a.s.

CEZ Distribuce a.s. (k PD)
CETIN a.s.

CETIN a.s. (k PD)

T-Mobile CR a.s.

Vodafone CR a.s.

EOP a.s.

EDERA Group a.s.

Megasphera

DpmP a.s.

DpmP a.s. (k PD)

Statut. Mésto Pardubice - OITS
KRP Pk - OIKT

Fastport

Sluzby mésta Pardubic a.s.
Sluzby mésta Pardubic a.s. (k PD)

vraceno

20.03.2025
04.07.2025

vraceno
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04.06.2025
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14.03.2025
04.03.2025
20.02.2025
20.03.2025

MmP 38279/2025
SPU 273749/2025/144/P¥i

OZP/97158/25/Ri
KRPE-25112-2/CJ-2025-170606
MO 279672/2025-1322
UMOI/2102/2025/TAJ/KF
UMOP3/0DZP/1350/2025/Sim
UMOI/2416/2025/SEKR/Kal
UmoP3/KU/1349/2025/Ku

C.j.

VS/Vrb/2025/0463
VS/S1a/2025/0897
5003253692
5003278760
102366460
1100263244
700996736
201896753
1160884123
39986/25
74499/25
E08500/25
250212-1032786935
052 -25
060/280225/PC
250219-01
Lp/25/42e
Lp/25/98e
MmP 20166/2025
KRPE-10969-176/CJ-2025-1700IT
2025027

25085/10
25143/10



